HEBHODOY 7 =756
HoY v 7 =758

—H (M) sausis (sausiai)

—H (M) vasaris (vasariai)
=H (M) kovas (kovai)

ILpE! (M) balandis (balandziai)
A (F) geguzé (geguzés)
~NH (M) birzelis (birzeliai)
+H (F) liepa (liepos)

J\H (M) rugpjatis (rugpjuciai)
JLH (M) rugséjis (rugséjai)
A (M) spalis (spaliai)
+—H (M) lapkritis (lapkriciai)
+=A (M) gruodis (gruodZiai)
K= praeita ménesj

4B i meénesj

= kitg ménesj

‘ F) Elash
‘) Cardo
www.flashcardo.com/ja/ritoania-go-furasshu-kaado/

BHDY b7 =75

HHEEH (M) pirmadienis (pirmadieniai)
KIEH (M) antradienis (antradieniai)
KIEH (M) tre¢iadienis (treciadieniai)
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wmEH
+HEH
H i H
WEH
% H

i H

(M) ketvirtadienis (ketvirtadieniai)
(M) penktadienis (penktadieniai)
(M) Sestadienis (sestadieniai)

(M) sekmadienis (sekmadieniai)
vakar

Siandien

rytoj

Vb7 =75

e e ]
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2:05
3:10
4:15
5:20
6:25
7:30
8:35
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) b7 = 7B TR 2 KRBT 2

(F) sekundé (sekundés)

(F) minuté (minuteés)

(F) valanda (valandos)
pirma valanda

penkios po dviejy

desimt po trijy

ketvirtis po keturiy
dvideSimt po penkiy
dvideSimt penkios po Sesiy
pusé astuoniy

astuonios trisdeSimt penkios
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9:40

10:45
11:50
12:55

be dvideSimt deSimt
be penkiolikos vienuolika

be desimt dvylika

be penkiy pirma
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(M) laikas (laikai)

(F) data (datos)

(F) diena (dienos)

(F) savaité (savaités)
(M) ménuo (ménesiai)
(M) metai (metai)

(M) pavasaris (pavasariai)
(F) vasara (vasaros)
(M) ruduo (rudenys)
(F) Ziema (ziemos)
praeitais metais
Siais metais

kitais metais

praeitg ménesj
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A H S| ménesj

KA kita ménesj
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